
UCHWAŁA NR XLVIII/398/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
                                                                                              

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2022. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLII/360/2022 z dnia 28 lutego 2022  
z: 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACJNĄ  

Jednostka 

realizująca 
kwota 

4. 
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku klubowym LKS 

Błyskawica Wyciąże 
ZIS  4 670,00 

 

na nowe zadanie:  

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACJNĄ  

Jednostka 

realizująca 
kwota 

7. Zakup sprzętu sportowego dla LKS Błyskawica Wyciąże ZIS   4 670,00 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania rzeczowy przyjętego uchwałą nr XXXV/328/2021 z 

dnia 12 lipca 2021 w następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

2. 
Przedszkole Nr 88 os. Wandy - remont kapitalny schodów głównych wraz 

z projektem, remont rur spustowych, inne prace remontowe 
MCOO/P 88  50 000,00 

na 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2. 
Przedszkole Nr 88 os. Wandy - remont kapitalny schodów głównych wraz 

z projektem, inne prace remontowe 
MCOO/P 88  50 000,00 

 

§ 3. Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr XXXVIII/349/2021 z dnia 18 

października 2021 w następujący sposób: 

z 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

2. Budowa chodników, parkingów i oświetlenia   WPF ZDMK   

2.3 os. Willowe budowa parkingu pomiędzy blokami 11,12, 13 i 15 ZDMK 225 000,00 

 
 



na 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

2. Budowa chodników, parkingów i oświetlenia   WPF ZDMK    

2.3 os. Willowe budowa parkingu pomiędzy blokami 11,12, 13, 15, 16 i 17 ZDMK    225 000,00 

 

§ 4. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/380/2022 z dnia 25 kwietnia 

2022 w następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

72. 

Zadania, inicjatywy, zakupy i remonty realizowane w zakresie 

profilaktyki antyalkoholowej poprzez organizacje pozarządowe – z 

pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19a Ustawy z dn. 

24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Wysokość dofinansowania do jednej organizacji nie może przekroczyć 

kwoty 5.000 zł 

SZ  5 000,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

72. 
Dofinansowanie remontu (wymiana okien) w lokalu na os. Na Skarpie 35 

– świetlica klubowa Stowarzyszenia Rodzin Abstynenckich KRĄG 
ZBK      5 000,00 

 

§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/328/2021 z dnia 12 lipca 2021 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

2. 
Dofinansowanie zakupu sprzętu dla policji – radiowóz oznakowany 

segment C z napędem hybrydowym – dla Komisariatu Policji VIII 
OC  13 000,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

84. 
Dofinansowanie działalności i remontów w klubach OK Kraków-Nowa 

Huta 

OK Kraków-

Nowa Huta  
13 000,00 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 



 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2022. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                               

 

 

 


